PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   02   ноября   2018   года   №   3652
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.08.2018 года № 2860 «Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии со ст. 3 Закона Российской Федерации от 25.06.1993 года № 5242-1                        «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.08.2018 года № 2860 «Об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1. Читать п. 3 постановления в следующей редакции:

«Рекомендовать ГБУЗ ЛО «Приозерская межрайонная больница» (Корнилов Е.В.), комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Федоров С.В.):».

1.2. Исключить из текста постановления п. 3.1.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Котову Л.А.

Глава администрации                                                                                            А.Н. Соклаков
Согласовано:

Котова Л.А.

Смирнов С.Б.

Тюрин А.С.
Исп. Подолочная Г.В. (35-824)
Рассылка: дело-2, комитет образования-1, ОМВД-1, ГБУЗ ЛО «Приозерская МБ» (Корнилов Е.В.)-1, КДНиЗП-1, администрации поселений-12, СМИ-1, районная биб.-1, отдел по информации-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова